
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     2022 m. 

     VEIKLOS ATASKAITA 



Gerbiami skaitytojai, 

 

pristatome Jums Vilniaus miesto apylinkės teismo 2022 metų ataskaitą.  

Po pandemijos trikdžių visa Teismo bendruomenė šiais metais pagaliau galėjo grįžti į 
įprastą darbo ritmą. Natūralu, kad Teismas sulaukė daugiau visuomenės dėmesio ir 
susidūrė su kitais iššūkiais, bet toliau rūpinosi svarbiausia savo misija – vykdyti 
teisingumą. 

Tikimės, kad ši Teismo veiklos ataskaita leis geriau pažinti didžiausio Lietuvoje 
apylinkės teismo kasdienybę ir pasiekimus.  

Vilniaus miesto apylinkės teismo 2022 metų veiklos statistika atskleidžia keletą 
tendencijų. Visų pirma, mažėja gaunamų baudžiamųjų, civilinių ir administracinių 
nusižengimų bylų skaičius. Civilinių bylų sumažėjimą sąlygojo Lietuvos Respublikos 
civilinio proceso kodekso pakeitimai, kuriais buvo nuspręsta elektroniniu būdu 
nagrinėjamus pareiškimus dėl teismo įsakymo išdavimo perduoti nagrinėti kitiems 
apylinkės teismams. Nepaisant to, Vilniaus miesto apylinkės teisme nagrinėjamų bylų 
sudėtingumas padidėjo ir, tikėtina, dėl šių priežasčių bylų nagrinėjimo trukmė pailgėjo 
iki 123,87 dienos (2021 m. buvo 118,82 dienos, 2020 m. – 100,87 dienos). 

2022 metais Vilniaus miesto apylinkės teismas vėl susidūrė su darbuotojų stygiaus 
problemomis. Remiantis oficialiu etatų sąrašu, Teisme turėtų dirbti 108 teisėjai, tačiau 
dėl ilgalaikių tikslinių atostogų ir nuolatinės teisėjų kaitos faktiškai dirbusių teisėjų 
skaičius buvo pastebimai mažesnis.  

Teismo posėdžių sekretorių ir teisėjų padėjėjų kaita yra reikšmingas veiksnys, keliantis 
iššūkių sklandžiam Teismo darbui užtikrinti. Šios grandies darbuotojų atsakomybės 
ribų, darbo krūvio ir darbo užmokesčio santykis jau seniai neatitinka to lygio, kuris 
tiesiog būtinas pragyvenimui Lietuvos sostinėje. Deja, šios priežastys lemia, kad 
tinkamą kvalifikaciją, patirtį ir reikiamą išsilavinimą turintys profesionalūs specialistai 
mieliau renkasi tarnybą kituose sektoriuose, o ne teisme.  

Kita vertus, pandemijos laikų pamokos, kai visai Teismo bendruomenei teko išbandyti 
nuotolinio darbo sistemą, naudingos iki šiol. Organizuodami Teismo veiklą 2022-
aisiais išsaugojome ir hibridinio darbo galimybes, kurios padėjo išlaikyti santykinai 
mažesnę darbuotojų kaitą.  

Siekdami sudaryti kuo patrauklesnes darbo sąlygas, Teisme įkūrėme vaikų valandinės 
priežiūros kambarį, kuriame darbuotojai gali palikti savo atžalas dalinei priežiūrai.  

Džiaugiamės, kad 2022 metais pagaliau buvo užbaigta Teismo priestato rekonstrukcija. 
Jos metu buvo įrengta daugiau kaip 50 naujų darbo vietų darbuotojams, sumontuoti 



langai, apšiltintos išorės sienos, įrengtos šildymo ir vėdinimo, oro kondicionavimo bei 
kitos inžinerinės sistemos. Pirmą kartą po 15 metų Teismo pastatas įgijo modernaus ir 
šiuolaikinius laikus atitinkančio biuro bruožų.   

Jaukioje rekonstruoto Teismo priestato atidarymo šventėje dalyvavo Teisingumo 
ministrė Ewelina Dobrowolska, Teisėjų tarybos pirmininkė Sigita Rudėnaitė, VĮ Turto 
banko vadovas Mindaugas Sinkevičius. 

Teismo bendruomenė visus metus rūpinosi ne tik tiesioginėmis pareigomis, bet ir 
viešai dalinosi savo žiniomis, keldama bendrą šalies visuomenės teisinį raštingumą.  

Teisėjai aktyviai komentavo savo sprendimus skirtingose Lietuvos žiniasklaidos 
priemonėse, pristatė teisės aktų naujienas, dalinosi teisinio darbo patirtimi, o su kitų 
sričių ekspertais įvairiose šalies televizijos ir radijo laidose diskutavo, kuo teisingumui 
gresia maži teisėjų atlyginimai. 

Teismas toliau tęsė tarptautinį bendradarbiavimą su kolegomis iš kitų šalių, mūsų 
rūmuose lankėsi teisėjų delegacijos iš Norvegijos ir Švedijos. Tikimės, kad visos šios 
iniciatyvos padėjo Teismo darbuotojams tobulėti ir stiprino mūsų Teismo įvaizdį ir 
autoritetą visuomenės akyse.  

2022-aisiais visų širdis supurtė Rusijos vykdoma agresija prieš Ukrainą, todėl ir mūsų 
Teismo bendruomenė neliko šios tragedijos nuošalėje. Teismo teisėjai ir darbuotojai 
aktyviai prisidėjo prie paramos akcijos karo siaubą išgyvenantiems kolegoms iš 
Ukrainos, kuriems dar pirmosiomis karo dienomis iš Vilniaus buvo išsiųstos 
medicininės priemonės, maisto produktai, kiti būtini daiktai. 

Tikėkimės, kad 2023-aisiais ne tik mūsų, bet ir Ukrainos teisėjams jau teks rūpintis tik 
profesiniais iššūkiais.  

 

                                  Vilniaus miesto apylinkės teismo pirmininkė Viktorija Šelmienė 

 
 

 



 

TEISĖJŲ KORPUSAS 
 

Vilniaus miesto apylinkės teisme nustatytas 108 teisėjų etatų skaičius, tačiau dėl teisėjams suteiktų tikslinių 
atostogų, neužimtų etatų realiai pareigas ėjusių teisėjų skaičius 2022 m. buvo mažesnis. 

Lentelėje pateikiamas 2022 m. Vilniaus miesto apylinkės teisme realiai dirbusių teisėjų skaičius. 
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TEISĖJŲ KORPUSAS 
 

Darbą Vilniaus miesto apylinkės teisme pradėjo 10 naujų teisėjų: 7 naujai paskirti ir 3 perkelti iš kito teismo.      

 

 

 

2022 m. kovo 9 d. Vilniaus miesto apylinkės teisme darbą pradėjo teisėjos Ingrida Krolienė, Justyna 
Žukovska-Pečiulienė, Marija Vaičiūnaitė, Renata Adomaitytė ir Vilma Brazinskienė   
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3

2022 m. darbą Vilniaus miesto apylinkės teisme pradėjo 10 
teisėjų

Naujai paskirti teisėjai

Iš kitų teismų (rūmų) perkelti
teisėjai



 

TEISĖJŲ KORPUSAS 
 

2022 m. kovo 29 d. darbą Vilniaus miesto apylinkės teisme pradėjo iš Utenos apylinkės teismo Anykščių 
rūmų perkelta teisėja Justė Kliučinskienė 

 

 

2022 m. balandžio 29 d. Vilniaus miesto apylinkės teisme darbą pradėjo iš Kauno apylinkės teismo 
Kauno rūmų perkelta teisėja Rasa Paulauskaitė 

 

 



 

TEISĖJŲ KORPUSAS 
 

2022 m. gegužės 16 d. Vilniaus miesto apylinkės teisme darbą pradėjo teisėjos Agnė Ražanauskienė ir 
Zina Vilnienė 

 

2022 m. rugsėjo 2 d. darbą Vilniaus miesto apylinkės teisme pradėjo Kauno apylinkės teismo Kauno 
rūmų perkelta teisėja Toma Virkutienė 

 



 

TEISĖJŲ KORPUSAS 
 
 

 

 

 

 

 

 

Palyginimui, 2021 m. darbą baigė 10 teisėjų, 2022 m. – 14 teisėjų. 2021 m. darbą Vilniaus miesto apylinkės 
teisme pradėjo 7 teisėjai, 2022 m. – 10 teisėjų. 
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2022 m. Vilniaus miesto apylinkės teisme 
darbą baigė 14 teisėjų:

Atleisti paskyrus aukštesnės
instancijos teismo teisėjais

Pasibaigus įgaliojimų laikui

Baigė darbą savo noru

Sulaukus įstatymo
nustatyto pensinio amžiaus
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TEISMO PERSONALO POKYČIAI 

 
 

TEISMO PERSONALO KAITA 2022 m. 

 Iš esmės visus 2022 m. Vilniaus miesto apylinkės teismas susidūrė su teismo posėdžių sekretorių 
ir teisėjų padėjėjų trūkumu. Nors teisėjų padėjėjų trūkumą iš dalies kompensuoja 2018 m. ir 2019 m. įsteigtos 
teisininkų ir specialistų konsultantų pareigybės, kai į darbą priimami teisės krypties studijų studentai, tačiau 
šios pareigybės darbuotojų stinga nuolat. Visus 2022 m. teismo posėdžių sekretorių buvo mažiau nei dirbančių 
teisėjų. Nuosekliai nuo 2022 m. birželio mėnesio teismo posėdžių sekretorių mažėjo ir, 2022 m. gruodžio 31 
d. duomenimis, dirbo šešiais teismo posėdžių sekretoriais mažiau, negu buvo realiai dirbančių teisėjų. Tuo 
tarpu dirbančių teisėjų padėjėjų skaičius vidutiniškai visus metus siekė apie 88 ir mažiausias buvo 2022 m. 
gruodžio 31 d. – 83. 
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TEISMO PERSONALO POKYČIAI 
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valstybės tarnautojų ir pagal 
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skaičius (2022 m. gruodžio 

31 d. duomenimis):
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BYLŲ NAGRINĖJIMO TENDENCIJOS 

 

 

Šioje apžvalgos dalyje remiamasi Nacionalinės teismų administracijos pateiktais 
statistiniais duomenimis, taip pat Lietuvos teismų informacinės sistemos LITEKO 

duomenimis 

 Vertinimo kriterijaus pavadinimas 2020 m. 2021 m. 2022 m. 

 Teismo išnagrinėtų ir gautų bylų santykis 99,49 % 101,44 % 100,61 % 

 Teismo priimtų sprendimų (išnagrinėjus bylą) stabilumas 99,52 % 99,52 % 99,46 % 

 Išnagrinėtų bylų skaičius 43247 40212 29492 

 Bylų nagrinėjimo trukmė 100,87 

dienos 

118,82 

dienos 

123,87 

dienos 

 Vidutinis vieno teisėjo išnagrinėtų bylų skaičius 416 bylų 390 bylų 304 bylos 

 Vidutinė bylų nagrinėjimo trukmė (išskyrus bylas, kurių 

nagrinėjimo terminai apibrėžti įstatymais) 

2,8 mėn. 3,1 mėn. 3,1 mėn. 

 
 



 
BYLŲ NAGRINĖJIMO TENDENCIJOS 

 

 

CIVILINĖS BYLOS 

 

                      
 
2022 m. gautų civilinių bylų skaičius Vilniaus 
miesto apylinkės teisme sumažėjo 34 proc., 
palyginus su 2021 m., ir buvo net 37,5 proc. 
mažesnis nei 2020 metais. 
 

 

 

 

 

2022 m. išnagrinėtų civilinių bylų skaičius 
Vilniaus miesto apylinkės teisme, palyginus su 
2021 m., sumažėjo 16 proc. ir buvo 22 proc. 
mažesnis nei 2020 m. 
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BYLŲ NAGRINĖJIMO TENDENCIJOS 
 
 

 

BAUDŽIAMOSIOS BYLOS 

                  

                                                               

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Įvertinus 2022 m. gautų baudžiamųjų 
bylų skaičių, galima konstatuoti, jog 
pastebimas gaunamų baudžiamųjų bylų 
skaičiaus didėjimas, kuris keletą metų iš eilės 
nuosekliai mažėjo. Palyginus 2021 m. 
duomenis su 2022 m. duomenimis, 
pastebėtina, jog gautų baudžiamųjų bylų 
skaičius išaugo 11 proc., tuo tarpu palyginti su 
2020 m., jis išliko iš esmės labai panašus.  

    2022 m. išnagrinėtų baudžiamųjų bylų 
skaičius Vilniaus miesto apylinkės teisme, 
palyginus su 2020 m., sumažėjo 27 proc. ir 
buvo 23 proc. mažesnis nei 2021 m. 
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BYLŲ NAGRINĖJIMO TENDENCIJOS 
 

 
 

ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ BYLOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Tiek gaunamų, tiek išnagrinėjamų 
administracinių nusižengimų bylų 
skaičius nuosekliai mažėja nuo 2019 m. 
Vilniaus miesto apylinkės teisme 2022 
m. gautų administracinių nusižengimų 
bylų skaičius, palyginti su 2020 m., 
sumažėjo 43 proc. ir buvo 1 proc. 
mažesnis nei 2021 metais. Išnagrinėta 
administracinių nusižengimų bylų 2022 
m. buvo 64 proc. mažiau, negu 2020 m., 
ir 44 proc. mažiau, negu 2021 m. 

     Prašymų administracinių 
nusižengimų bylų vykdymo procese 
skaičius 2022 m. taip pat mažėjo ir, 
palyginti su 2020 m., sumažėjo 8 proc. ir 
buvo 22 proc. mažesnis nei 2021 m. 
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BYLŲ NAGRINĖJIMO TENDENCIJOS 
 

 

TAIKUS GINČŲ SPRENDIMAS 

 

 

 

 
  

 

2022 m. buvo nutraukta 790 
civilinių bylų, patvirtinus 
šalių sudarytą taikos sutartį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      2022 m. gruodžio 31 d. 
duomenimis, 10 Vilniaus 
miesto apylinkės teismo 
teisėjų buvo teismo 
mediatoriai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teisminei mediacijai 2022 m. 
buvo perduotos 76 civilinės 
bylos, 2021 m. – 129 bylos, 
2020 m. – 121 civilinė byla. 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. vasario 17 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teismo teisėja 
Aušra Ragelienė komentavo 
didelio žiniasklaidos dėmesio 
sulaukusį teismo nuosprendį 
Mindaugui Daukšiui. 

 

 

 

 

 

2022 m. kovo 22 d. teisėja Erika 
Stočkienė dalyvavo laidoje 
„Radijo byla“, kurioje kalbėjo 
apie fizinių asmenų bankroto 
bylas. 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 3 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teismo teisėja 
Skaistė Cinkutė lankėsi laidoje 
„Radijo byla“, kurioje kalbėjo 
apie darbo bylų specifiką 
apylinkės teismuose. 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 8 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teismo 
pirmininko pavaduotojas Jan 
Maciejevski žiniasklaidai 
komentavo, kodėl svarbu teisingai 
nurodyti gyvenamosios vietos 
adresą. 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 17 d. teisėja 
Ilona Mateikienė žiniasklaidai 
komentavo teismo nuosprendį 
Ramūno Rudoko byloje. 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 17 d. teisėja 
Ingrida Krolienė lankėsi laidoje 
„Radijo byla“, kurioje kalbėjo 
apie santuokos nutraukimo bylas 
ir mediaciją. 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 24 d. teisėja 
Rūta Latvelė lankėsi laidoje 
„Radijo byla“, kurioje kalbėjo 
apie teismų bylas, kilusias iš 
ginčų su oro linijomis. 

 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 29 d. naujienų 
portalas išspausdino interviu su 

Vilniaus miesto apylinkės teismo 
teisėja Egle Maurice, kuriame 
kalbama apie teisėjų užsienio 

kalbų mokėjimą. 

 

 

 

 

 

2022 m. birželio 6 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teismo 
pirmininko patarėja Laura 
Kaupelė komentavo teisėjos 
Erikos Zablockajos nuosprendį 
dėl Egidijaus Dragūno namo. 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. birželio 7 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme 
apdovanoti teisinio 
argumentavimo darbų nugalėtojai. 

 

 

 

 

2022 m. liepos 26 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teismo 

pirmininkė Viktorija Šelmienė 
dalyvavo Žinių radijo laidoje 

„Atviras pokalbis“, kurioje kartu 
su Lietuvos Aukščiausiojo 
Teismo teisėju, Lietuvos 

Respublikos teisėjų asociacijos 
pirmininku Gediminu Sagačiu ir 
ekonomistu Mariumi Dubnikovu 
diskutavo apie teisėjų atlyginimų 

situaciją Lietuvoje. 

 

 

2022 m. liepos 27 d. teismo 
pirmininkė Viktorija Šelmienė 
dalyvavo LRT radijo laidoje 

„Aktualijų studija“, kurioje kartu 
su Lietuvos Aukščiausiojo 

Teismo pirmininkės pareigas 
ėjusia Sigita Rudėnaite ir 

premjerės Ingridos Šimonytės 
patarėju Vitu Vasiliausku aptarė 

atlyginimų situaciją Lietuvos 
teismuose. 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. rugsėjo 20 d. Vilniaus miesto 
apylinkės teismo pirmininko 
pavaduotojas Mindaugas Ražanskas 
dalyvavo laidoje „Radijo byla“, kurioje 
kalbėjo apie neatsargų ir pavojingą 
vairavimą. 

 

 

 

 

 

2022 m. spalio 20 d. teisėjas Jeugenijuš 
Jaglinski komentavo teismo nuosprendį 
Egidijaus Dragūno pasipriešinimo 
policininkams byloje. 

 

 

 

 

 

2022 m. gruodžio 20 d. Vilniaus miesto 
apylinkės teismo pirmininko 
pavaduotojas Jan Maciejevski viešėjo 
laidoje „Radijo byla“, kur kalbėjo apie 
nuo 2023 m. įsigaliojančius įstatymo 
pakeitimus dėl civilinių bylų. 

 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gruodžio 31 d. pirmininko 
pavaduotojas Jan Maciejevski 
LNK žinioms komentavo apie 
įstatymo pasikeitimus santuokos 
nutraukimo procese. 

 

 

 

 

 

 

2022 m. sausio 13 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme paminėta 
Laisvės gynėjų diena. Šia proga 
Teismo languose buvo uždegtos 
žvakutės. 

 

 

 

 

 

 

2022 m. vasario 1 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme buvo 
atidaryta kinų menininko Keyan 
Liang paroda „Kelionė po Vilnių – 
kelionė po save“. 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. kovo 2 d. Vilniaus miesto 
apylinkės teismo teisėjai ir 
darbuotojai pradėjo rinkti pagalbą 
Ukrainos teisėjams. Iki kovo 4 
dienos buvo surinkta net 2500 
eurų, 15 išorinių baterijų ir keletas 
dėžių įvairių medicinos, higienos 
priemonių, negendančių maisto 
produktų.   

 

 

2022 m. kovo 10 d. Teisme 
paminėta Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo 
diena. Šia proga sugiedotas 
Lietuvos Respublikos himnas, 
pagerbti žuvusieji dėl Rusijos 
vykdomos agresijos prieš Ukrainą. 

 

 

 

 

2022 m. kovo 16 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme lankėsi 
Švedijos ir Norvegijos teisėjų 
delegacija. 

 

 

 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo 2022 m. balandžio 5 d. iki 
2022 m. gegužės 5 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme buvo 
organizuojamas sveikatingumo 
mėnuo. Jo metu darbuotojai raginti 
judėti ir kaupti nueitus žingsnius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 6 d. Teismas 
minėjo švaros dieną. Darbuotojai 
buvo raginami susitvarkyti savo 
kabinetus, persodinti teismo 
augalus. Naujai darbą pradėję 
teisėjai kviesti sodinti hortenzijų. 
Šventę vainikavo Teismo 
darbuotojų piknikas, kuriame 
apdovanoti ir geriausiai pasirodę 
sveikatingumo mėnesio dalyviai. 

 

 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 13 d. vyko 
nuotolinis renginys Teismo 
antikorupcinei politikai pristatyti. 
Renginyje pasisakė teismo 
pirmininkė Viktorija Šelmienė, 
teismo pirmininko pavaduotojas 
Mindaugas Ražanskas, teisėjas 
Romualdas Gylys. 

 

 

 

 

2022 m. gegužės 27 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme viešėjo 
Lietuvos Respublikos teisėjų 
asociacijos valdybos nariai 
Gediminas Sagatys, Danguolė 
Bublienė, Aurelijus Gutauskas, 
Rasa Ragulskytė-Markovienė ir 
Gintautas Kaulakis. 

 

 

2022 m. birželio 30 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teismo 
darbuotojams organizuota 
ekskursija į Vilniaus muziejaus 
atidarytą parodą „Kas į Viršulus?“. 
Lankytojai susipažino su 
Viršuliškių mikrorajono ir kaimo 
istorija, parodos kuratorius parodė 
ir papasakojo apie žymiausias šios 
Vilniaus dalies vietas. 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. liepos 22 d. vyko Teismo 
darbuotojų ekskursija į Lietuvos 
policijos muziejų. Jos metu 
lankytojai apžiūrėjo eksponatus, 
domėjosi Lietuvos policijos 
istorija. 

 

 

 

 

2022 m. rugpjūčio 18 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme atidaryta 
Lauryno Kamarausko fotografijų 
paroda „Tekstūriai“. Parodą 
vidinėse patalpose galėjo apžiūrėti 
ir Teismo lankytojai. 

 

 

 

2022 m. rugsėjo 12 d. vyko 
rekonstruoto Teismo priestato 
atidarymo šventė.  Renginyje 
dalyvavo Teisingumo ministrė 
Ewelina Dobrowolska, Teisėjų 
tarybos pirmininkė Sigita 
Rudėnaitė, Turto banko ir Vilniaus 
miesto apylinkės teismo atstovai. 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme paminėta 
Muzikos diena. Šventės metu savo 
poeziją pristatė Vilniaus miesto 
apylinkės teismo lituanistė Eglė 
Kirilauskaitė. 

 

 

 

 

 

 

Visą vasarą Vilniaus miesto 
apylinkės teismo darbuotojai 
kviesti fiksuoti vasaros akimirkas. 
Gražiausias nuotraukas rinko 
Teismo darbuotojai, o jos buvo 
publikuojamos viešai. 

 

 

 

 

2022 m. spalio 13 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme lankėsi 
prokurorė iš Estijos ir teisėja iš 
Ispanijos. 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. lapkričio 7 d.  Vilniaus 
miesto apylinkės teisme paminėta 
Pyragų diena. Jos metu 
darbuotojai kviesti iškepti pyragą 
ir jo gabalėlius už sutartą kainą 
parduoti bendradarbiams. Džiugu, 
kad mūsų Teismas surinko per 340 
eurų, kurie buvo pervesti 
organizacijai „Gelbėkit vaikus“. 

 

 

 

 

2022 m. lapkričio 23 d.  Vilniaus 
miesto apylinkės teisme atidaryta 
fotografų asociacijos 
„Fotoexpress.lt“ paroda „Lietuvos 
bažnyčios“. 

 

 

 

 

 

2022 m. lapkričio 9 d. Teisme 
buvo vykdomi vaidybinio filmo 
filmavimo darbai. 

 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus miesto apylinkės teismas 
aktyviai įsitraukė į Nacionalinės 
teismų administracijos 
organizuojamą „Dieną su teisėju“. 
Teisme lankėsi 3 Vilniaus 
„Saulės“ privačios gimnazijos 
mokinių klasės ir viena klasė iš 
Vilniaus Abraomo Kulviečio 
klasikinės gimnazijos. 

Galimybę praleisti dieną su teisėju 
turėjo ir 3 studentai iš Vilniaus ir 
Kazimiero Simonavičiaus 
universitetų. Jie su teisėjais lankėsi 
Teismo posėdžiuose, gilinosi į 
Teismo darbą ir stebėjo visą 
teisėjų darbo dieną.  

 

 

 

 

2022 m. gruodžio 9 d.  Vilniaus 
miesto apylinkės teisme vyko 
tradicinis Lietuvos Respublikos 
teisėjų asociacijos organizuojamas 
šachmatų turnyras. Varžytuvių 
dalyvius pasveikino teismo 
pirmininkė, o atidarymo žodį tarė 
teisėjų asociacijos pirmininkas, 
Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 
teisėjas Gediminas Sagatys. 

 

 

 



VIDINĖ IR IŠORINĖ KOMUNIKACIJA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gruodžio 15 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme paminėta 
Lietuvos Teismų diena. Jos metu 
bendruomenė dalyvavo 
orientacinėse varžybose, varžėsi 
protų mūšyje. Dieną vainikavo 
bendruomenės renginys, kuriame 
etnologė Gražina Kadžytė 
pasakojo apie advento, Kūčių ir 
Šv. Kalėdų tradicijas, pasirodė 
tautinių šokių kolektyvas 
„Lazdynėlis“, grojo Vilniaus 
muzikos mokyklos „Lyra“ liaudies 
instrumentų ansamblis „Lyra“ 
(vad. N. Glovickienė, D. 
Trimonis). 

 

 

2022 m. gruodžio 29 d. Vilniaus 
miesto apylinkės teisme atidarytas 
vaikų valandinės priežiūros 
kambarys, kuriame darbuotojai 
gali saugiai savo vaikus palikti 
keletui valandų. 

 

 

 

 



KONTAKTINĖ INFORMACIJA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Laisvės pr. 79 A, LT-05274 Vilnius 

         Tel. (8 5) 262 4589, (8 5) 277 9946 

         El. p. vilniaus.apylinkes@teismas.lt 


